
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 22 de juliol de 2021, del rector de la Uni-
versitat Politècnica de València, per la qual es publica 
definitivament la relació de les persones aspirants, selec-
cionades per ordre de puntuació, que conformen la borsa 
de treball d’especialista tècnic de laboratori, no comple-
mentària a les borses actives actuals, per a la prestació 
de serveis en granges (conills i remugants xicotets), amb 
caràcter de funcionari interí o nomenament provisio-
nal per millora d’ocupació (codi 2021/P/FI/ACON/1).
[2021/8158]

RESOLUCIÓN de 22 de julio de 2021, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
ca definitivamente la relación de las personas aspirantes, 
seleccionadas por orden de puntuación, que conforman la 
bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio, 
no complementaria a las bolsas activas actuales, para la 
prestación de servicios en granjas (conejos y pequeños 
rumiantes), con carácter de funcionario interino o nom-
bramiento provisional por mejora de empleo. (código 
2021/P/FI/ACON/1). [2021/8158]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la consti-
tución de una bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio, 
no complementaria a las bolsas activas actuales, para la prestación de 
servicios en granjas (conejos y pequeños rumiantes) convocadas por 
Resolución de 15 de marzo de 2021 y de conformidad con lo estableci-
do en las bases del mencionado anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamados en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Apellidos y nombre Prueba 
práctica

Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Balerdi Hernández, Julia 52,000 7,250 59,250

Rey Mellado, Andres 56,000 1,875 57,875

Garzón Collado, Santiago Miguel 52,000 3,750 55,750

Pérez Fuentes, Sara 48,000 5,750 53,750

Marti Arocas, Anna 45,000 4,500 49,500

Garcia Teruel, Raquel 44,000 3,000 47,000

Dekker Sanchidrian, Priscilla 33,000 5,475 38,475

Cocera Frias, David 32,000 1,000 33,000

Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse potestativamente recurso de reposición ante el órgano que lo 
ha dictado, en el plazo de un mes desde la publicación del mismo, de 
acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, del régimen jurídico de las administraciones públicas 
y del procedimiento administrativo común, o directamente recurso con-
tencioso administrativo ante el órgano competente, en el plazo de dos 
meses desde la publicación de la presente resolución.

València, 22 de julio de 2021.– El rector, p. d. (01.06.2021), el ger-
ente de la Universitat Politècnica de València: Jesús Marí Farinós.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública, i utilitza un 
llenguatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 14 de la Cons-
titució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per a la 
igualtat efectiva de dones i homes.

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la constitu-
ció d’una borsa de treball d’especialista tècnic de laboratori, no com-
plementària a les bosses actives actuals, per a la prestació de serveis en 
granges (conills i remugants xicotets) convocades per Resolució de 15 
de març de 2021 i de conformitat amb el que estableixen les bases de 
l’esmentat anunci de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb les persones aspirants que 
a continuació es relacionen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons 
l’ordre de puntuació:

Cognoms i nom Prova 
pràctica

Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Balerdi Hernández, Julia 52,000 7,250 59,250

Rey Mellado, Andres 56,000 1,875 57,875

Garzón Collado, Santiago Miguel 52,000 3,750 55,750

Pérez Fuentes, Sara 48,000 5,750 53,750

Marti Arocas, Anna 45,000 4,500 49,500

Garcia Teruel, Raquel 44,000 3,000 47,000

Dekker Sanchidrian, Priscilla 33,000 5,475 38,475

Cocera Frias, David 32,000 1,000 33,000

Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, es pot inter-
posar potestativament recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, 
en el termini d’un mes comptador des de la publicació d’aquest, d’acord 
amb el que preveuen els articles 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de 
novembre, del règim jurídic de les administracions públiques i del pro-
cediment administratiu comú, o directament recurs contenciós adminis-
tratiu davant l’òrgan competent, en el termini de dos mesos comptadors 
des de la publicació d’aquesta resolució.

València, 22 de juliol de 2021.– El rector, p. d. (01.06.2021), el 
gerent de la Universitat Politècnica de València: Jesús Marí Farinós. 


		2021-07-28T19:25:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




